
 

 

  
 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

   

 

 

  
  

  

 

 

DANOVY DOKLAD FAKTURA

——°°da"a‘°’ " brAVMONTA

wm- Variabilní symbol
Hřbitovní 33 aid-ask, pro KH : 100240098

312 00 Plzeň

IČ : 40525007 DlČ : CZ40525007

Zapsáno v OR u KS v Plzni dne 22.10.1991. oddll C, vložka 1085

Objednávka 1

Telefon :_ Fax: E-mail _—

Pen. ústav: Československá obchodní banka, a.s. Bank. spojení : 491057 / 0300 KS: 0308

Příiemce : Odběratel : Obec Smědčice

Smědčice 32

IČ : DIČ: 338 24 Smědčice

Místo určení :

IC : DIČ: |C : 00573850 DIČ : C200573850

Datum splatnosti : 04.04.2024 Forma úhrady : Platebním příkazem

Datum vystavení daňového dokladu : 05.03.2024 Popis dodávky : Smědčice - vodovod a kanalizace

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 29.02.2024 Způsob dopravy :

Zakázka : 23018

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH

0. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

Položky faktury

1 , 900 00113 stavební práce kód 4

V souladu s SOD na zhotovení díla "Bušovice a Smědčice - napojení na vodovod"

a „Bušovice a Smědčice — ČOV a kanalizace"

Smědčice - kanalizace

Vám fakturujeme

1,00 3 282 477,05 3 282 477,05 3 282 477,05 0 3 282 477,05

1,00 3 282 477,05 3 282 477,05 3 282 477,05

Fakturace celkem CZK 3 282 477,05

Rekapitulace DPH

Sazba % Základ DPH Celkem

Nulová sazba 0 3 282 477,05 0,00 3 282 477,05

Základní sazba 21 0,00 0,00 0,00      
3 282 477,05 0,00 3 282 477.05

režim přenesené daňové povinnosti - daň odvede zákazník

účet obce Smědčice: 19022381/0100

den odeslání faktury: 5.3.2024

reg. číslo CZ.05.01.04/01/22_021/0000500

 

 

   Vystavil :

Zpracováno systémem LCS Helios IQ Faktura: 100240098 Strana: 1 / 1  



ZJIŠ'Í'OVACÍ PROTOKOL o PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

za období: 1.2. 2024 - 29. 2. 2024

 

 

 

 

   
 

 

Smlouva o dilo ze dne: 14. 10. 2022 Příloha k faktuře číslo: 100240098

Zhotovitel: Společnost STAVMONTA - POHL cz - BAGGER

Vedoucí společník: STAVMONTA spol. s r.o.

Sídlo: Hřbitovní 33

312 00 Plzeň

IČO: 40525007

DIČ: CZ40525007

Odběratel: Obec Smědčice

Sídlo: Smědčice 32

338 24 Břasy l

IČO: 573850

DIČ: CZ00573850

Název stavby: „S vdvu k l. n

(Projektu) me clce - ana lzace

lReg. čislo projektu: CZ.05.01.04/01/22_021/0000500 ]

 

Odsouhlasené údaje:

 

 

 
 

 

 
    
 

Celková cena díla (bez I)?! l): 68 l08 411.28 Kč

od zahájení do , . . \

Název začátku sledovaného ve sledovaném 0d zahajeni do konce zbývá k fakturaci

období obdobl sledovaneho obdobi

provedené práce 7 469 12,41 Kč \ 3 282 477,05 Kč 10 751 642,46 Kč _ 57 356 768,82 Kč

DPH 21% 1 568 524,74 Kč 689 320,18 Kč , 2 257 844,92 Kč 12 044 921,45 Kč

C e l k e m 9 037 690,15 Kč 3 971 797,23 Kč ' 13 009 487,38 Kč 69 401 690,27 Kč

Prohlášení:

Níže podepsaní prohlašují, že objem provedených prací finančně vyčíslený za toto období odpovídá

zjištěné skutečnosti a schválené projektové dokumentaci.

Dne:

Za TDI:

Dne:

Dne:

 

 



  REKAPITULACE
OBJEKTÚ

STAVBY
A
SOUPISÚ

PRACÍ

1032
21

Stavba:
Bušovice

a
Smědčice

-
napojení

na
vodovod,

ČOV
a
kanalizace

Smědčice
-
kanalizace

okres
Rokycany

obec
Bušovice,

obec
Smědčice

Společnost
STAVMONTA

—
POHL

cz
—
BAGGER;

Vedoucí

společník
-
STAVMONTA

spol
gr:
 

Kod
Popis

Náklady
stavby

celkem
68

108
411,28

01
DSO

06.1
-
Gravitační

stoky
Smědčice

37
741

962,91

03
DSO

06.3
-
Tlaková

kanalizace
Smědčice

980
198,13

DSO
06.5

-
Přípojky

gravitační
kanalizace

-
Smědčice

(veřejná
část)

DSO
06.7

-
Domovní

čerpací
stanice

s
výtlaky

-

Smědčice SO
06.09

-
Čerpací

stanice
odpadních

vod
ČSOV

2
-

Smědčice SO
06.11

-
Čerpací

stanice
odpadních

vod
ČSOV

3
-

Smědčice so
06.13

.
čerpací

stanice
odpadních

vod
čsov

4
.

Smědčice

12
so

06.15
-
Výtlačná

potrubí
od

(:sov

15
PS

08
-
čsov-z

-
strojní

část

16
PS

09
-
čsov-z

-
motorové

rozvody,
MaR

17
PS

10
-
čsov-3

-
strojní

část

18
PS

11
-
čsov-3

-
motorové

rozvody,
MaR

19
PS

12
-
čsov-4

-
strojní

část

20
PS

13
-
ČSOV-4

-
motorové

rozvody,
MaR

22
Vedlejší

a
ostatní

náklady

05
4
778

405,75

07
811

505,92

09
1
981

275,78

10
1
833

290,91

11
1
692

392,35

10
164

931,65

1
O45

054,27

791
453,08

986
793,49

792
629,20

876
903,49

741
093,76

2
890

520,59

 

 

Cena
bez

DPH
[CZK]

Cena
s
DPH

[CZK]

 

FAKTU
ROVÁNO

 

VYFAKTUROVÁNO
%

 

ZBÝVÁ
KČ

 

F
2/2024

 

82
411

177,65
10

751
642,46

45
667

775,12
8
039

735,89

1
186

039,74
270

033,85

5
781

870,96
1
298

040,53

981
922,16

1
961

275,78

1
833

290,91

1
692

392,35
0
00

10164
931,65

666
937,19

1
045

054,27

791
453,08

986
793,49

792
629,20

876
903,49

741
093,76

3
497

529,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476
895,00  

15,79%

21
,30%

27,55% 27,16%

0
00%

0,00% 0,00% 0,00% 6,56% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

16,50%

57
356

768,82

29
702

227,02

710
164,28

3
480

365,22

811
505,92

1
981

275,78

1
833

290,91

1
692

392,35

9
497

994,46

1
045

054,27

791
453,08

988
793,49

792
629,20

876
903,49

741
093,76

2
413

625,59

3
282

477,05

2
771

400,22

0,00

511
076,83

000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 

 



  SOUPIS PRACÍ 01
-
DSO

06.1
-
Gravitační

stoky
Smědčice

okres
Rokvcanv

obec
Bušovice,

obec
Smédčice

Společnost
STAVMONTA

—
POHL

cz
—
BAGGER;

Vedoucí
společník

—
STAVMONTA

spol
s

r
o

PCTW
Kód

Popis

 

FAKTUROVÁNO

Juna
[CZK]

Cena
celkem

lom

VYFAKTUROVÁNO
%

ZBÝVÁ
KČ

zoÝVÁ
MN.

 
 

 

F
2/2024
  
Množství

Cena
v
Kč

 

Náklady
soupisu

celkem

o
HSV

Práce
a
dodávky

HSV

Zemní
prace

ídlazeb
a
dílců

vozovek
a
ploch

s
,

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

3
m

nebo
s

naložením
na

dopravní
prostředek.

sjakoukoliv
výplní

spár
strojně

plochyjednotlivě
přes

50
m2

do
200

m2
z

_velkv'ch_ko_s_tg<
složem

z
kameniva

t‘
'nebo

krytů
strojně

plochy"

vzdálenost
do

20
In

nebo
s

na
„

mm

 

1
K

113106211
m2

 
 

 

 
 

 
hmot

na
skládku

na
přes

200
m2

s
„

z
'

otl
vrstvydo

100
2

K
113107221

hrubého
m2

 

37
741

962,91
8
039

735,89
21.30%

29
702

227,02

37
741

952,91

_1;
290

51507

169,500
39,00,

6
610,50

0
00

6
810,50

 

653,300
27.40

23
380,42

  
 

hmá
na

skládku
na

,
o

tl
vrstvy

přes

Odstranění
podkladů

nebo
krytů

strojně
plochy

jednotlivě
přes

200
m2
s

vzdálenost
do

20
m

nebo
s

na
z

'
hrubého

100
do

200
mm

3
K

113107222
m2

 

 
1
120,600

40,00
30;

‘60
44

524,00
;

457,50
12

366,40

 

 

hmot
na

skládku
na

Odstranění
podkladů

nebo
krytů

strojně
plochy

jednotlivě
přes

200
m2

s,.

'
,
o

tl
vrstvy

přes
vzdálenost

do
20

m
nebo

s
na

200
do

300
mm

v

K
113107223

hrubého
"

m2

 

1
630,700

55,00
89

650

 

C
OU

83
586,50

 

Odstranění
podkladů

nebo
krytů

strojně
plochyjednotlivě

přes
200

m2
s
přemístěním

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

20
m

nebo
s
naložením

na
dopravní

prostředek
Zíviěných,

o
tl

vrstvy
do

50
mm

tn

K
113107241

 

Odstranění
podkladů

nebo
krytů

strojně
plochyjednotlívě

přes
200

m2
s
přemístěním

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

20
rn

ne—bn
s
naložením

na
dopravní

prostředek
ŽMČnýCh,

o
tl

vrstvy
přes

50
do

100
mm

nebo
krytu

s
na

doprml
prostředek

plochy
přes

1
000

do
10

000
m2

bol
oínmekvvmomnu'

Mal-51
mdozm

líoušfkvvmwšo
mm

Čerpání
vody

na
dopravní

výšku
do

10
m

s
uvažovaným

průměrným
přítokem

do
500

I/

G
K

113107242
m2

 

7
K

113154333
m2

 

 

K715101201
1

had

 

 

107
465,93

:14
395

39
'

 1

070,54
;
;;

3
2345,4201

32,70

„.
%—.

1
517,700

45,00
68

296,50

 

7
510.4001

,
z

1
7200001

52,60

 

395
520,44

84
556,515

 
 

85,00
61

200
00

 

 

g
-
K

115101301
sáhl-olovem

záložní
čerpací

„
,
pro

r
vyšku

do
10
m

s
uvažovaným

přítokem
do

500
1

den

Dočasné
zají

tění
podzemního

potrubí
nebo

vedení
ve

výkopišti
ve

stavu
I
poloze,

ve
kterých

byla
na

začátku

zemních
prací

a
to

s
„

„
nebo

,
“

'
,
případně

s
se

a
m

odstraněním
zajíšt'ovací

konstrukce
s
opotřebením

hmot
potrubí

plastového,
jmenovité

světlostí
DN

do
200

mm

10
K

119001405

 
 

 
 

30,0000

A
1

64,000“

46,70
1
401,00

::

m_

o
m
V

306,00
19

584,00
3
557,00

9
327,00

29
500

 

Dočasně
ZajIŠlénI

podzemního
potrubí

nebo
vedení

ve
vykoptští

ve
stavu

I
poloze,

ve
kterých

byla
na

začátku

zemních
prací

a
to

s,.
nebo

,
případně

s
,se

zřízením
a

odstraněním
zajišťovací

konstrukce,
s
opotřebením

hmot
potrubí

plastového,
jmenovité

světlosti
DN

přes
200

do
500

mm

11
K

119001406

 
 

24,000
400,00

9
600,00

7
040,00

 

 

 

Dočasné
zajštění

potrubí
nebo

vedení
ve

výkopišti
ve

stavu
I
poloze,

ve
kterých

byla
na

začátku

zemních
prací

a
to
s

,.
nebo

případně
s

se
zřízením

a

odstraněním
zaj

tovací
konstrukce,

s
opotřebením

hmot
kabe'

u
a
kabelových

tratí
z
volně

ložených
kabelů

a
to

do
3
kabelů

12
K

119001421

 

32,000
296,00

9
472,00

6
748,80

:2
630

 

 
Dočasně

zajíštení
potrubí

nebo
vedení

ve
výkoplšti

ve
stavu“

I
poloz—e,

ve
kterých

byla
na

začátku

zemních
prat-.la

to
s

nebo
,

případně
s

se
zřízením

a

odstraněním
zajišťovací

konstrukce,
s
opotřebením

hmot
kabelů

a
kabelových

tratí
zvolné

ložených
kabelů

a
to,

přes
3
do

6
_kabelů

13
K

119001422

 
 

75,000
400,001

30
000,00

2
‘
802

„00

 
Dočasně

zajištění
podzemního

potrubí
nebo

vedení
ve

výkopišti
ve

stavu
I
poloze

ve
kterých

byla
na

začátku

zemních
prací

a
to

s
podepřením,

vzepřením
nebo

vyvěšením,
případně

s
ochranným

bedněním,
se

zřízením
a

odstraněním
zajišťovací

konstrukce,
s
opotřebením

hmot
kabelů

a
kabelových

tratí
z
volné

ložených
kabelů

ato

,přes
6
kabelů

j

LSejmutí
ornice

strojně
při

souvislé
ploše

do
100

m2,
tl

vrstvy
do

200
mm

j

*Příplatek
k
cenám

ze
ztížení

'

am
íakoukoltv

třídu
hommv

14
K

119001423
m

 
 
 

“íS,
KL1421151103

16
K

130001101

'
17

'
|<

"1
50001103

'Fflplatek
za

ztížení
vykopávky

v
blízkosti

gabionové
stěny

18
K

132254207
Hloubení

zapaženy'ch
rýh

šířky
přes

BOO
do

2
000

mm
strojně

s
urovnáním

dna
do

předepsaného
proňlu

a

spádu
v
horm

ě
tfldv

tězítelnosti
l
skupiny

3
Dřes

5
000

m3

m2
 
 

 

vedení
nebo

vybušnín
m3

 

 

 

m3
 

 

m3

 

1,000
634,00

634,00
534

00

 

 
56,00

410,001 353,00

4420,3040“
20,303

294,000 100,000

4
724,976

Í
136,80

 

120
540,00

 

41
000.00

 

1
667

916,53

 
 
 

Hloubení
zapaženycn

ry'h
šířky

přes
ooo

do
2
000

mm
strojně

s
dna

do

19
_
K
‘1323EE207

„spádu
v
hornině

třídvtěútelností
Isktí

'
114

přes
5
000

m3

profilu
a

m3

 

 
2
534.985

504,00
1
910

428

 
1
420

832,44
562

655
71

Strana
3
z
10

 

2
771

400,22

 



 “
'

!
FAKTURovA—ío

VYFAKI'UROVANO
%

ZBWA
Kc

ZBYVA
MN.

PČ
Typ

Kod
Popis

NU
Množství

Lesna
[CZK]

Cena
celkom

[CZK]

Hloubom
nan—IZny‘ch

ry'FNIIk—yél-JVBOO
do

2
000

mm
strojně

s
*

747
dlnaAdc-J:

v
»

protíIIJ—a-
_
_
_

810
q.

“

20
.
K

_132454207
„

\:
ham—53131101:

úlu—319331
II
skumlv

5
"554

S
I]!
m3

.
m3

1
417.4931A

763,00
—1

081
547.

161
.
„16

Hloubení
zapažených

rýh
šířky

přes
800

do
2
000

mm
strojně

surovnáním
dna

do
předepsaného

prolílu
a

_ZL
K

132554207
ině

mov
těžítelnosti

kupa
17A
5
ores

5
000A

m3
""3

472495
980m

‘63
ma

'"“

22
K

151101102
řízení

paž
ní

a
rozepřenl

stěn
rýh

pro
podzemní

vedení
příloZně

pro
jakoukoliv

mezerovltnst.
hloubky

p'res
2

m2
16

619,460
100

00
1
661

948.00

do
4
m

„

23
K

551101112
Odstranění

paženl
a
rozepření

stěn
rýh

pro
podzemní

vedení
5
uložením

materiálu
na

vzdálenostclo
3
m
od

 
 
 

 

  

 

 

 

m2
16

6114801
55.00

914
071.40

:1",th
F1

 

 

Vodorovné
přemístěnívykopku

nebo
sypaniny

po
suchu

na
obvyklém

dopravním
prostředku.

bez
naložení

24
K

162751117
výkopku.

avšak
se

složením
bez

rozhrnutl
z
horniny

třídy
těžílelnosti

I
skupiny

1
až

3
na

vzdálenost
přes

9
000

m3
316,650

226.00
71

562,90
ří

538,”:

Afln
m

gon
m

Vodorovně
přemlstěnlvýkopku

nebo
sypaniny

po
suchu

na
obvyklém

dopravním
prostředku

bez
naložení

25
K

162751119
výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhmutí
z
horniny

třídy
téžrtelností

Iskupiny1
až

3
na

vzdálenost
Příplatek

k
m3

316,650
23,00

7
282,95

5
„Ee

SH
0,00

__
.

A
ceně

za
každých

dalších
|
započatých

1
000

m
A

1

Vodorovné
přemísténlvykopku

nebo
sypaniny

po
suchu

na
obvyklém

dopravním
prostředku,

bez
naložení

26
K

162751137
výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhrnutí
z
horniny

třídy
tezrtelnosti

II
skupiny

4
a
5
na

vzdálenost
přes

9
000

m3
4
252.478

280,00
1
190

693,84
eo;

4?:
se

AAA;
AA‘do

10
000m

4
..

.
„„

Vodorovné
přemístění

výkapku
nebo

sypanlny
po

suchu
na

obvyklém
dopravním

proszředku,
bez

nalože

27
K

162751139
výkopku,

avšakse
složením

bez
rozhrnutl

z
horniny

třídy
těžttelnosti

Iskupiny
4
a
5
na

vzdálenost
Příplatek

k

ceně
za

každých
dalších

|
započatých

1
000

rn

TVodorovné
přemístění
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A
A

_
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a
s
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k
ceně
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kód—em

17
01

01

Poplatek
za

uložení
stavebního

odpadu
na

recyklační
skládce

(skládkovné)
zeminy

a
kamení

zatříděného
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"
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jadálenpst
do

20
m

nebo
s
naložením

na
dopravní
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5
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K
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